
UM.240599.2Ü18

i 1'-_JzARzĄDzENrE NR PM -ÊiŠz;=.¿ /2018
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

;'\"\

z dniajii lutego 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Miasta Gliwice
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku z art. 15
ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na zadanie publiczne Miasta Gliwice w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury flzycznej ogłoszony 24 stycznia 2018 r. zarządzeniem
nr PM - 5695/2018.
§ 2. Przyznać dotację Polskiemu Związkowi ju-jitsu w kwocie 250.000,00 zł (słownie: dwieście
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na wsparcie realizacji zadania pn. „Organizacja Mistrzostw
Europy w Ju-Jistu Gliwice 2018". Oferta ww. stowarzyszenia była jedyną ofertą, która wpłynęła
na konkurs.
§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury i Promocji
Miasta.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuje osobiście.
§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w „Miejskim Serwisie Intemetowym - Gliwice", Biuletynie
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej Gliwickiego
Centrum Organizacji Pozarządowych.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'›J~.~i';:L¦‹'_¬.a P' eritčMzaäi..

*ŠTY T l_:.

i

R l

I jim klei' ~
i I

mi J/-f-fif...-¿¿,',Qk; ]'.\¿.¬. 7. -=



Uzasadnienie

Konieczność wydania zarządzenia wynika z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zgodnie z którym organy administracji
publicznej wspierają lub powierzają w sferze wspierania i upowszechniania kuitury flzycznej
realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe. Wspieranie lub powierzenie
odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. Prezydent Miasta zarządzeniem
nr PM-5695/2018 z 24 stycznia 2018 r. ogłosił konkurs ofert na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Następnie
zarządzeniem nr PM-5828/2018 z dnia 21 stycznia 2018 r. powołał komisję konkursową, która
zaopiniowała złożone oferty. Przedmiotowe zarządzenie dotyczące rozstrzygnięcia otwartego
konkursu ofert na realizację zadania publicznych miasta Gliwice w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej stanowi ostatni etap procedury konkursowej.

"r=¦. .. .

L2 Im .

I 'YT' .āińâiii '.-`-&'C*i


